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Aufblasbare Zelte

Niederdruck

Breite:
Lange:

Traufhohe:

Firsthohe:

ARZ5
3,40 m
1,75 m
2,20m
2,76 m

ARZ 10
3,40 m
3,20 m
2,20 m
2,76 m

ARZ 204
4,00 m
5,00 m
2,00 m
2,80 m

ARZ 20
5,50 m
3,90 m
2,00 m
2,95 m

Selbstaufrichtende aufblasbare Zelte

ARZ 30
5,50 m
570 m
2,00 m
2,95 m

Schneller und leichter Auf- und
Abbau

Modular

Vielseitig einsetzbar

Alle Zelte miteinander
verbindbar

Schwerentflammbares, UV-
resistentes Material

ARZ40 ARZ50 ARZ60
550 m 550 m 550 m
7,55 m 9,40m 11,20 m
2,00 m 2,00 m 2,00 m
2,95m 2,95m 2,95 m

Innerhalb von Minuten
einsatzbereit

Langlebige und robuste
Konstruktion

PVC-beschichtetes Gewebe,
schwer entflammbar und
UVbestandig

Hochfrequenzgeschweif3t

Breite:
Lange:
Traufhohe:
Firsthohe:

AZF 29

560m
515m
2,20m
2,80 m

AZF 42

560m
7,55 m
2,20m
2,80 m

AZF 56

560 m
9,95 m
2,20m
2,80 m

AZF 6-33  AZF 6-48  AZF 6-63 AZFCT 33
6,30 m 6,30 m 6,30 m 6,00 m
515m 7,55 m 9,95 m 6,00 m
2,40 m 2,40 m 2,40 m 2,15m
3,15 m 3,15 m 3,15 m 3,40 m

Hohe Rei3- und Zugfestigkeit
Mit PVC beschichtete

Polyestergewebe
Modular, um 4,80 m
verlangerbar
AZM 8-4 SR
Breite: 8,30 m
Lange: 12,50 m
Traufhohe: 3,16 m

Firsthohe: 4,15 m



Halbru nd-zelte Hoher Widerstand gegen auBere

Einflliisse

Niederdruckzelt

Modular einsetzbar

Mit PVC beschichtete
Polyestergewebe
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AMPLIFIER 13 AMPLIFIER 25 AMPLIFIER 37

Breite: 5,20 m 520 m 520 m
Lange: 2,55 m 4,85 m 7,10 m
Traufhohe: 2,55 m 2,55 m 2,55 m

Hochdruckzelt

GrofBe Nutzflache
Hochwertiges Gewebe
Temperaturbereich von -35
bis +55° C

Verpackt im Packsack

mit Griffen fir einfachen
Transport

Keine speziellen Werkzeuge
erforderlich

RAPID 504 RAPID 506 RAPID 508 RAPID 606 RAPID 608 RAPID 610

Breite: 5,00 m 5,00 m 5,00 m 6,00 m 6,00 m 6,00 m
Lange: 4,00 m 6,00 m 8,00 m 6,00 m 8,00 m 10,00 m
Traufhohe: 2,60 m 2,60 m 2,60 m 3,00 m 3,00 m 3,00 m

Zelte mit Aluminiumgeriist

Hohe Stabilitat
Vielseitig einsetzbar
Robustes Geriist und
hochwertiges Gewebe

Kompakte Verpackung, leicht
zu transportieren

THETA504 THETA506 THETA508 THETA606 THETA608 THETA 610
Breite: 5,00 m 5,00 m 5,00 m 6,00 m 6,00 m 6,00 m
Lange: 4,06 m 6,06 m 8,06 m 6,06 m 8,06 m 10,06 m
Traufhohe: 2,57 m 2,57 m 2,57 m 3,07 m 3,07 m 3,07 m



Zelte mit Aluminiumgerust

Aufblasbares Zelt mit AuBlengeriist

Breite:
Lange:
Traufhohe:

Firsthohe auBlen:

Innova Zelte

Erprobt

Schneller Aufbau

PVC-beschichtetes,
schwerentflammbares, UV-bestandiges
Polyestergewebe

INX 29 INX 42 INX 56
58m 58m 5.8m
5.15m 7.55 m 9.95m
2.2m 2.2m 2.2m
3.05m 3.05m 3.05m

Aluminiumstruktur fir harteste
Einsatzbedingungen

100 kg/m? Schneelast
Extrem stabiler Schutzraum
Langzeitnutzung

Modular erweiterbar

Koppelbar mit anderen Einheiten

INNOVA 21 INNOVA 42 INNOVA 63 INNOVA CENTER TENT
Breite: 6,35 m 6,35 m 6,35 m 6,85 m
Lange: 3,50 m 7,00 m 10,50 m 6,85 m
Traufhohe: 1,85 m 1,85 m 1,85 m 1,85 m
Firsthohe auBen: 3,10 m 3,10m 3,10 m 3,55 m

RDT AuBBengeriistzelte

Schneller Aufbau: mit 2 bis 5
Personen je nach ZeltgrofBe
in weniger als 10 Minuten
einsatzbereit

Passt sich gut an jedes Gelande an

Zelte konnen Uber Adapter zu
groBeren Einheiten verbunden
werden

Die Zelte konnen bei Wind bis zu
120 km/h und einer Schneelast bis
50 kg/m? eingesetzt werden

ROT RDT RDT RDT RDT RDT RDT RDT RDT RDT  RDT

18 36 54  S18 S36 S5  S70 S620-3 S620-6 $620-9 S620-12
Breite:  580m 580m 58m 58m 580m 580m 58 m 620m 620m 620m 6,20m
Lange:  300m 600m 900m 290m 580m 870m 11,60m 3,00m 600m 9,00m 12,00m
fragfhohe 215m 215m 215m 220m 220m 220m 220m 238m 238m 238m 238m
Firsthohe  300m 300m 300m 340m 340m 340m 3,40m 3,66m 366m 3,66m 3,66m

Gerdust:



Miteinander verbindbar Vielseitig einsetzbar

Alpha Zelte

Robustes Gerilst und hochwertiges
Gewebe

Einfache Bereitstellung mit minimalem
Personalaufwand

Viele Einsatzbereiche
GrofBe Auswahl an Zubehor

ALPHA 96 Einsats mit Kimaaniagen / Hetzunger
ALPHA 24  ALPHA 48 NORTENT vorbereitet
Breite: 6,00 m 6,00 m 6,00 m
Lange: 4,00 m 8,00 m 16,00 m
Traufhohe: 1,90 m 1,90 m 1,90 m
Firsthohe: 3,00 m 3,00 m 3,00 m
Mehrzweckzelte

SG 201 SG 301 SG 401 SG 501

Breite: 4,90 m 4,90 m 4,90 m 4,90 m
Lange: 4,00 m 6,00 m 8,00 m 10,00 m
Traufhohe: 1,94 m 1,94 m 1,94 m 1,94 m
Firsthohe: 2,70 m 2,70 m 2,70 m 2,70 m

Sanitats- & Aufenthaltszelte

Rohrverbinder (Knotenstiicke) und
Bodenplatten aus Aluminium
Zelthaut aus LANCO Schwergewebe
430 g/m?

Das Gewebe ist atmungsaktiv und

faulnisresistent

Grofe Reififestigkeit
Hoher Schutz gegen UV-Strahlen

40 mm Gerdist aus
langsnahtgeschweifiten eloxierten
Aluminiumrohren

SG12 SG18 SG20 SG30 SG40 SG50 SG200 SG300 SG400 SG 500
Breite: 408m 408m 4,74m 564m 564m 564m 590m 590m 590m 590m
Lange: 3,34dm 434m 500m 600m 800m 1000m 400m 6,00m 8,00m 10,00m
Traufhohe: 1,6Tm 1,6ITm 1,73m 1,73m 1,73m 1,73m 1,9%m 19m 1,9%m 1,9%m
Firsthohe: 225m 225m 250m 270m 270m 270m 285m 28m 28 m 285m



Zelte mit Aluminiumgeriust Stabil - 40 mm Geriistsystem

Doppeldachzelte

200DV 300DV 404DV 405DV 505DV
Breite: 4,90 m 5,90 m 4,55 m 4,55 m 5,43 m
Lange: 7,00 m 8,00 m 6,00 m 7,00 m 7,00 m
Traufhohe: 1,94 m 1,94 m 1,35 m 1,35 m 1,35 m
Firsthohe: 2,70 m 2,85 m 2,15 m 2,15 m 2,36 m
Kiichen- und Arbeitszelte Pagoden

- u

TYP 200 TYP 300 TYP 400 TYP 500 PG 33 PG 44 PG 55
Breite: 4,74m 590m 590m 590m Breite: 3,00 m 4,00 m 5,00 m
Lange: 400m 6,00m 8,00m 10,00 m Lange: 3,00 m 4,00 m 5,00 m
Traufhohe: 1,73m 1,94m 1,94m 1,94m Traufhdhe: 2,50 m 2,50m 2,50 m
Firsthohe: 250m 2,85m 285m 2,85m Firsthohe: 510 m 5,45 m 570 m
Zivilschutzzelte

SG SG SG SG SG SG SG SG
19FR 29FR 39FR 45FR 200FR 300FR 400FR 500FR

Breite: 510m 5,170m 5,170 m 6,00 m 590m 590m 5,90m 5,90 m
Lange: 3,94 m 589m 7,84m 7,54 m 4,00m 6,00 m 8,00 m 10,00 m
Traufhohe: 1,90m 1,90m 1,90m 1,88 m 1,94 m 1,94 m 1,94m 1,94 m
Firsthohe: 2,68m 2,68m 2,68m 2,83m 2,85m 2,85m 2,85m 2,85m

Unterkunftszelte

404 G 405G 505G 506 G
Breite: 4,40 m 4,40 m 5,28 m 5,28 m
Lange: 4,00 m 5,00 m 5,00 m 6,00 m
Traufhohe: 1,15 m 1,15 m 1,15 m 1,15 m
Firsthohe: 1,95 m 1,95 m 2,16 m 2,16 m




Fir Jugendgruppen und Zeltlager, Vereine, Feuerwehr, Vielseitig einsetzbar
Hilfsorganisationen und Militar

Zelthallen
ZH 4 ZH 6 ZH 8 ZH 10
Mafe: 400x  600x  800x  10,00x ,

: 600m  600m  600m  600m T WA & &8
Spannweite:  400m  600m  800m 10,00 m wE L MRS I EEE
Binderabstand: 3,00 m 3,00 m 3,00 m 3,00 m ‘
Traufhohe: 2,30 m 2,30 m 2,30 m 2,30 m
Firsthohe: 301m  338m  374m  410m
Partyzelte

PZ 300 PZ 400 PZ500 PZ3000 PZ4000 PZ5000

Breite: 5,90 m 5,90 m 590 m 4,60 m 4,60 m 4,60 m

Lange: 6,00 m 8,00 m 10,00m 6,00 m 8,00 m 10,00 m A -
Traufhohe: 1,94 m 1,94 m 1,94 m 2,04 m 2,04 m 2,04 m

Firsthohe: 2,85 m 2,85 m 2,85 m 3,05 m 3,05 m 3,05m

Faltzelte

FZ Pro FZ Pro FZ Pro FZPro FZ Pro FZ Pro FZPro FZ Pro FZ Pro
33 43 63 L4 b4 84 31 22 42

Breite: 3,00m 3,00 m 3,00m 4,00m 4,00m 4,00m 3,00m 2,00 m 2,00 m
Lange: 3,00m 4,50m 6,00m 4,00m 6,00m 8,00m 1,50 m 2,00m 4,00 m
Traufhohe: 2,30m 2,30m 2,30m 2,40m 2,40 m 2,40m 2,30m 2,40 m 2,40 m R
Firsthohe: 3,27 m 3,27m 3,27 m 3,85 m 3,85 m 3,85 m 2,96 m 3,09 m 3,09 m

—?

Faltbare Rettungszelte

FRZ33 FRZ43 FRZ63 FRZ44 FRZ64 FRZS84
Breite: 3,00m 300m 300m 400m 400m 4,00m
Lange: 3,00 m 4,50 m 6,00 m 4,00 m 6,00 m 8,00 m
Traufhohe: 240m 240m 240m  240m  240m  2,40m
Firsthohe: 337m 337m 33’7m 38m 38>m 3,8m




LANCO
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LANCO - Dr, Lange GmbH & Co, KG
Sure Wisch 6
30625 Hannover

Tel: +49 (0) 511 367 155 -0
Fax: +49 (0) 511 367 155 -140
Email: infofdlanco.eu

www.lanco.eu
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